
 

UCHWAŁA Nr LII/394/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2022 rok. 

    

 Na podstawie art. 21 ust.3 w związku z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) oraz § 45 ust. 3 Statutu Miasta Kętrzyn 

przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 32, poz. 458 z późn. zm.)  Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na  

2022 rok – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

 

 

 

 

 
    Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                         ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr LII/394/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia  31 marca 2022 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Kętrzynie na rok 2022. 

  

 
1. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych Burmistrza Miasta oraz Z - cy Burmistrza  

za rok 2021r. 

 

2. Kontrola w zakresie przystąpienia i udziału Gminy Miejskiej Kętrzyn w konkursie 

"Samorząd promujący zdrowie" zorganizowanym przez Qality Institute Sp. z o.o.  

w Katowicach. 

 

3. Kontrola sposobu rozpatrywania i załatwiania wniosków radnych składanych  

do Burmistrza Miasta w 2021 roku, poprzez badanie losowo wybranej przez  

Komisję Rewizyjną próby,  nie mniej niż 50 wniosków z 2021 roku.  
 

4. Kontrola sposobu rozpatrywania i załatwiania wniosków mieszkańców miasta Kętrzyn, 

składanych do Burmistrza Miasta w 2021 roku, poprzez badanie losowo wybranej 

przez  Komisję Rewizyjną próby,  nie mniej niż 50 wniosków z 2021 roku.  
 

5. Kontrola celowości i zasadności umów z zewnętrznymi podmiotami, zawieranych przez 

GMK w latach 2019-2022 na realizację zadań gminy, poprzez badanie losowo wybranej 

przez  Komisję Rewizyjną próby, nie mniej niż 50 wniosków.  

 

6 Opiniowanie wykonania budżetu miasta za rok 2021 i przygotowanie wniosku  

w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 

7 Przeprowadzenie innych kontroli zleconych przez Radę Miejską. 

 

8 Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie  

na 2023 rok. 

 

 

 

 

 


